
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

Název veřejné zakázky: Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 

 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka a 
implementace elektronického archivu organizace (dále jen „EAZ) pro 
zadavatele, nezbytné úpravy informačního systému elektronické 
zdravotnické dokumentace (dále jen „EZD“) a jeho napojení na 
elektronický archiv pro archivaci elektronické zdravotnické 
dokumentace zadavatele, dodávka souvisejících technologií, SW, 
systémového SW a provozní infrastruktury a souvisejícího vybavení a 
služeb. 
Součástí plnění veřejné zakázky jsou dále provozní a servisní služby pro 
zajištění provozu dodaných systémů, jejich úprav a technologií na dobu 
neurčitou. 

Cena sjednána ve smlouvě o dílo 
bez DPH za dodávky dle vzorové 
Smlouvy o dílo: 

12 683 000,00 Kč 

Cena sjednaná v servisní smlouvě 
bez DPH za servisní služby dle 
vzorové Servisní smlouvy za 
jedno kalendářní čtvrtletí: 

410 250,00 Kč 

 
 

B. 
 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní zadávací řízení podle Zákona 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. YOUR SYSTEM, spol. s 
r.o. 

Türkova 2319/5b, 149 00 
Praha 00174939 CZ00174939 

 
 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ  

 
 

E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele Sídlo IČO DIČ 

YOUR SYSTEM, spol. s 
r.o. Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 00174939 CZ00174939  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele Odůvodnění výběru dodavatele 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnocení 
nebylo dle § 122 odst.2 Zákona provedeno, neboť byla podána jediná 
nabídka. 

 
 
 
 
 
 



 
 

3 

F. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

YOUR SYSTEM, spol. s 
r.o. KTTP s.r.o. 

Na Březince 
1513/14, 150 000 
Praha 5 

26746131 CZ26746131  

YOUR SYSTEM, spol. s 
r.o. ICZ a.s. 

Na hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 
00 Praha 4 

25145444 CZ25145444  

 
 

G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 

H. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 

I. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 

J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 

K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 



 
 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ  

 
 

M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit, neboť 
se technicky jedná o jeden ucelený IT celek. 

 
 

N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 Zákona 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 

 
 
 
 

_______________________________ 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


	Písemná zpráva zadavatele

		2024-02-13T09:01:25+0100
	Martina Gašpárová




